PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.080, DE 18 DE MARÇO DE 2020.

HOMOLOGA RELAÇÃO DE SERVIDORES
MUNICIPAIS AVALIADOS E APROVADOS
NO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,
da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através

do Ofício nº005/2020/CAEPS/PNV, protocolizado sob o nº
532548, datado de 06 de março de 2020,

 DECRETA:

  Art.1º- Fica homologada Relação de Servidores
Municipais Avaliados e Aprovados no Estágio Probatório
deste Município de Nova Venécia-ES, nos termos do Decreto
nº 8.154, de 01 de setembro de 2010.

  Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 18 dias do
mês de março de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.080, DE 18 DE MARÇO DE 2020.

ANEXO I

MATRÍCULA NOME CARGO CARREIRA/
CLASSE

DATA
ADMISSÃO

073901 ALEXSANDER RODRIGUES
MACHADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO
FISICA

IV-A 01/02/2017

073857 ANDRESSA BIANCARDI PUTTIN PROFESSOR INGLES IV-A 01/02/2017

073794 CAMILLA ALVES BATISTA
PASQUAL

TECNICO EM
SEGURANÇA DO

TRABALHO

VII-A 01/02/2017

073824 EDSON BARREIROS TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073774 EVANDRO PEREIRA DE SOUZA TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 02/02/2017

073906 FABRICIA PALITOT
CAVALCANTI

TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 07/02/2017

073877 GABRIELA VIDOTTO
CAMPANHOLE

SECRETARIO ESCOLAR IV-A 06/02/2017

073918 GILLIARD SILVA DE ALMEIDA PROFESSOR INGLES IV-A 01/02/2017

073900 KHIARA SILVARES SANTOS
MIOTTO

PROFESSOR ARTES IV-A 01/02/2017

073823 MARCEU VIEIRA MARINHO TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073898 MARTA SIMONE DA ROCHA TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 06/02/2017

073911 NATHALIA MARIA GERALDO TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 03/02/2017

073847 PAULO SERGIO BARBOSA TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073841 PAULO SERGIO MARQUES TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073845 RICARDO PEREIRA DE
CARVALHO

TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073903 ROBERTO KAUAN  RODRIGUES
DOS SANTOS

TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073776 THIERES EMILIANO ROCHA TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 02/02/2017

073854 VINICIUS OHNESORGEM DOS
SANTOS

TRABALHADOR BRAÇAL
MASCULINO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073904 WEBERTY FERRARI SILVA MOTORISTA VI-A 01/02/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.080, DE 18 DE MARÇO DE 2020.

ANEXO II

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MATRÍCULA NOME CARGO CARREIRA/

CLASSE
DATA

ADMISSÃO
073881 FERNANDO SALVADOR JACOME MOTORISTA VI-A 06/02/2017

150526 JAMILLY GOES LACERDA

SANTOS

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

IV-A 01/02/2017

073787 IARLEY FRANKLIN DE

ALMEIDA CUNHA

MOTORISTA VI-A 01/02/2017

150524 ISABELA CESCONETTO DA

COSTA

ATENDENTE II-A 01/02/2017

150533 MARISTELA SILVA DE MELLO FONOAUDIOLOGO IX-A 02/02/2017

150537 VALERIA VERGINIA DOS
SANTOS

TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 02/02/2017

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.080, DE 18 DE MARÇO DE 2020.

ANEXO III

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

MATRÍCULA NOME CARGO CARREIRA/
CLASSE

DATA
ADMISSÃO

073929 ELAINE BIRAL CECON TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 10/02/2017

073869 RUBIA CARLA DE SA
FERRUGINE

TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 01/02/2017

073892 THAIS SOUZA DOS SANTOS TRABALHADOR BRAÇAL
FEMININO (SEDE)

I-A 02/02/2017